
Código

Verificador:

Código de

Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Ins�tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Reitoria

Fone: (71) 3186-0001

Nota Informativa PROEX/IF BAIANO nº 07, de 18 de maio de 2023

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO (PROEX) DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO (IF BAIANO), no uso das suas

atribuições, torna pública esta Nota Informativa que trata da prorrogação do prazo de

submissão das propostas referentes aos Editais nº 37 e 38/2023 –

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação em Extensão (PIBIEX) – Modalidades

Júnior e Superior, respectivamente e RESOLVE:

1 . Prorrogar o período de submissão das propostas dos editais nº 37 e

38/2023

2. Período para submissão dos projetos: de 30/03/2023 até às 23h e 59min do dia

21/05/2023 (domingo).

Ressaltamos que os demais itens dos referidos editais, inclusive os cronogramas

permanecem inalterados.

A Coordenação Geral de Programas e Projetos de Extensão (CGPPE) encontra-

se disponível para dirimir dúvidas e orientar o(a) Coordenador(a) de Extensão, através

do e-mail: cppex@ifbaiano.edu.br.

Documento assinado eletronicamente por:

Calila Teixeira Santos, PRO-REITOR(A) - CD2 - RET-PROEX, em 18/05/2023 14:34:22.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/05/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

439069

2c2056f552


	Documento assinado eletronicamente por:

